

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen askerlerin sayısı belli değildi

03 Oca 2020 - 23:05 - Güncel G: 22 Oca 2021 - 14:20

İsmail Saymaz kimdir? Nereli? Kaç yaşında? Neden gündem oldu?

ABONE OL

Google News

Gazeteci İsmail Saymaz sosyal medyada gündem oldu. Sosyal medya kullanıcıları İsmail Saymaz hakkındaki bilgileri araştırıyor. Bu bağlamda İsmail Saymaz kimdir? Nereli? Kaç yaşında? Neden gündem oldu? gibi sorulara cevap aranıyor. İşte İsmail Saymaz hakkında bilinmesi gerekenler....



Gazeteci İsmail Saymaz, Habertürk'te yayınlanan Enine Boyuna programında yaptığı açıklamalarla gündem oldu. İsmail Saymaz hakkında yapılan paylaşımlar nedeniyle sosyal medyada en çok konuşulan isimlerden biri oldu. Saymaz ile ilgili bilgiler araştırılıyor. Peki İsmail Saymaz kimdir? Nereli? Kaç yaşında? Neden gündem oldu? Bu soruların cevabı haberimizin detayında...

Habertürk'te yayınlanan Hülya Hökenek'in sunduğu Enine Boyuna programında İranlı komutan Kasım Süleymani'nin öldürülmesi tartışıldı. Bu tartışmalar sonrasında ortam gerildi. Konunun sosyal mecraları taşmasıyla birlikte Hürriyet muhabiri İsmail Saymaz ismi gündem oldu. Peki İsmail Saymaz kimdir?

İSMAİL KİMDİR? NERELİ?

11 Temmuz 1980 yılında Rize’de doğan gazeteci ve yazar İsmail Saymaz, aslen Erzurumludur.

İlkokul ve lise öğrenimini Rize’de tamamlayan İsmail Saymaz, lise yıllarında Ülkücü bir düşünce yapısına sahip olmuş, ardından da edebiyat öğretmenininin önerdiği kitapların etkisiyle sol kesime yönelmiştir.

Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden mezun olan Saymaz, aynı üniversitede yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.

1995 yılında 15 yaşındayken yerel radyolarda edebiyat programları yapmaya başlayan İsmail Saymaz, daha sonra yerel televizyon kanallarındaki tartışma programlarına katıldı.

Gazetecilik hayatına ilk olarak doğduğu şehir olan Rize’de başlayan İsmail Saymaz daha sonra, bulunduğu İstanbul ve Konya gibi şehirlerde bulunan yerel gazetelerde çalıştı.

2002 yılında Radikal gazetesinde görev yapmaya başladı. İnsan hakkı ihlalleri ve düşünce özgürlüğü üzerine çeşitli haberler yaptı ve bu konularda kitaplar yayınladı.

Erzincan Davası başta olmak üzere çeşitli haberleri nedeniyle yirmiye yakın davada yüz yılı aşkın hapis cezası istemiyle yargılandı.

Gezi Parkı Protestoları’nın yaşandığı dönemde hayatını kaybeden Ali İsmail Korkmaz’ın darp edilme görüntülerini ortaya çıkarıp kamuoyu ile paylaştı.

Hürriyet gazetesinde muhabirlik yaptığı dönemde 24 Ekim 2016 tarihinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) üyelerinin iletişim uygulaması olan “ByLock”’un patentini elinde bulunduran David Keynes ile bir röportaj gerçekleştirdi. Bu röportajı sonrasında gazeteye soruşturma açıldı ve İsmail Saymaz’ın ifadesi alındı. Ayrıca bu röportajı FETÖ/PDY soruşturmalarında “delil” sayıldı. Nisan 2017’de ise bu röportajı ile Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından ödüle layık görüldü.

İsmail Saymaz, gazetecilik mesleği dışında çeşitli haber kanallarındaki tartışma programlarına da katılmaktadır.

İsmail Saymaz nereli, İsmail Saymaz yaşı

03 Oca 2020 - 23:05 - Güncel



Yorum yaz



 TAKIP ET

 TAKIP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

